

Svenska Canada Tidningen

Arg. XV.

Winnipeg, Man., Onsdagen den 4 December, 1907.

No. 49

LANDSMÄN! RÖSTEN FÖR De Kandidater Som Understödja Borgmästaren och Sund Finanspolitik

Dessa Kandidater för Ledamotskap i Board of Control Stå för Framåtskridande och Utveckling

Borgmästare Ashdown

Inväljes för en andra termin.



Grossh. Ashdown blef i tisdags vid nomination af kandidater för municipalrådet återvald enhälligt, hvilket visar, att staden känner sig trygg öfver att borgmästare Ashdown håller i rodet. Men om ett skepp ej kan manövreras ensamt af rosgångaren utan tillika måste bemannas af en lojal besättning, därest seglatsen skall aflöpa lyckligt, återstår nu en mycket viktig sak, nämligen att invälja ett stadsråd af "controllers" och "council-men", som äro villiga att understödja borgmästare Ashdowns program.

Som vi torde kunna påminna oss, invälades mayor Ashdown för det är till stadens högsta ämbete med den uppgift att bringa ordning och reda i stadens finanser, hvilka under de föregående årens stormlöpnings varit ur händerna på de män, som fört varit anförtrödda stadens förvaltning. Med den grundlighet och energi, som är ett utmärkande drag hos denne bepröfvade affärsman, grep han sig också verket an. I sin senaste rapport till stadsstyrelse framlade han ett förslag till omorganisation af systemet att placera stadens kassapapper. Hans åsikt, att tilläta vidare uppskjotta med alla stora nybyggnadsförslag, särskildt den hydroelektriska kraftstationen, tillä man hunnit få de utstående sex millionerna placerade, har nu vunnit allmänt erkännande, sedan man hunnit sätta sig in i sakernas

verkliga läge. Men man får icke glömma, att det var endast genom att till det yttersta bruka sin makt, han afvärdade ett för staden ödesdigert beslut, och att hans motståndare nu göra sitt bästa att bli återvalda. Skulle lyckas, få vi åter tillfälle att bevittna kampsener i stadsfullmäktige, hvilket, om det ej rörelse torra pänningeaffärer, utan moraliska reformer, skulle verka upplivande. Men ställningen är nu så allvarlig, för stora saker stå på spel, som tarva andra män än de pågåare som kritiserar borgmästaren och posera som hans motståndare. Det är därför högt af nöden, att hvarje valman som endosseerar mayor Ashdowns politik, ser till, att han röstar på sådana män som äro i sympati med hans åsikt. Den a. k. Citizens komité har uppsatt fyra män som kandidater för kontrollörer, och vi äro öfvertygade att detta val är det bästa. I de olika warderna böra de kandidater, som understödja Mr. Ashdown, inröstas, och då kunna vi vara säkra på att få åtminstone en stadsstyrelse som är enig om ett visst program. Kämpande partigrupper i en så liten representantförsamling som Winnipegs kommunalråd är ej på sin plats, och alla anlag i den riktningen böra med bestämdhet stoppas. Understöd därför de kandidater, som Citizens Committee rekommenderar.

Rösta
För
Controller
BAKER

Rösta
För
W. Sanford
EVANS

Rösta
För
Controller
HARVEY

Rösta
För
Mr. J. G.
LATIMER